
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 394076-2009 z dnia 2009-11-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieruszów

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. przebudowa dróg 

powiatowych: nr 4714 E Wieruszów - Klatka, nr 4714 E ul. Bolesławiecka, nr 4733 E ul. Wieluńska, nr 4731 E ul. 

Kopernika i ul....

Termin składania ofert: 2009-11-23 

Wieruszów: Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn. przebudowa 
dróg powiatowych: nr 4714 E Wieruszów - Klatka, nr 4714 E ul. Bolesławiecka, nr 4733 
E ul. Wieluńska, nr 4731 E ul. Kopernika i ul. Cmentarna, nr 4729 E ul. Warszawska, nr 
4708 E ul. Fabryczna i ul. Marianów.
Numer ogłoszenia: 240079 - 2009; data zamieszczenia: 10.12.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 394076 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA  I  ADRES: Powiat  Wieruszowski,  Rynek  1-7,  98-400  Wieruszów,  woj.  łódzkie, 

tel. 062 7842299, 7831996, faks 062 7831963.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy 

realizacji  zadania  pn.  przebudowa dróg powiatowych:  nr  4714  E Wieruszów -  Klatka,  nr  4714  E 

ul.  Bolesławiecka,  nr 4733 E ul.  Wieluńska,  nr 4731 E ul.  Kopernika i  ul.  Cmentarna,  nr 4729 E 

ul. Warszawska, nr 4708 E ul. Fabryczna i ul. Marianów..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=394076&rok=2009-11-13


II.1.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Przedmiotem  zamówienia  jest  pełnienie  nadzoru 

inwestorskiego przy realizacji  zadania pn. przebudowa dróg powiatowych: nr 4714 E Wieruszów - 

Klatka, nr 4714 E ul. Bolesławiecka, nr 4733 E ul. Wieluńska, nr 4731 E ul. Kopernika i ul. Cmentarna, 

nr 4729 E ul. Warszawska, nr 4708 E ul. Fabryczna i ul. Marianów, współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2007-2013. Nadzór inwestorski obejmuje niżej wymienione branże: a) drogową, b) telekomunikacyjną, 

c) energetyczną, d) sanitarną..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 65573.77 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Inwestycja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013..

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• JACEK RYCHLIK JAKUBER, Oś. Mikołaja Kopernika 3/14, 98-300 Wieluń, kraj/woj. łódzkie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 52900.00 

• Oferta z najniższą ceną: 52900.00 oferta z najwyższą ceną: 180000.00 

• Waluta: PLN. 


